Bine
fac măestrii noștri că la asemenea oca-
ziuni și în aceste grele timpuri se gân
desc la binefaceri, în loc să arunce
banii pe cununi peritoare.

Petrecerea Casinei române din Caranse
beș. Societatea română de lectură din
Caransebeș arangează Mercuri în 16
Februarie (1 Martie) 1905 petrecere
dansantă, cu cotillon, în localitățite
otelului «Pomul vede». în fruntea comi
tetului aranjator se află preș, dl Const.
Bur di a, secretar Ionel Moldovan,
cassar Dr. George Labonț. începutul
la orele 8'/,. Prețul de intrare : de fa
milie o cor., de persoană 2 cor.